
B" POSIA 'JP 8H POJIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSWA
8ro1: U.D.01.3. 1.-1 8900/19
Sarajevo, 1 3.12.201 9.godine

Na osnovu Clana 45. Statuta, 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ('Sluzbeni glasnik BiH'bro.i: 39/14),
6lana 14. Stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za provodenje postupka nabavke
robe: tednih goriva idvotaktol ulja za motoma vozila a motocikle CP f uzla za 2020. 9., broj: 10.3-26.5-14263-
20119 od 04.12.2019. godine, Uprava Drustva na 24s.elektronskoj sjednici odrzanoj dana 13.12.201g.godine
donosi:

ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudada ,,HlFA-PETRoL" d.o.o. Sarajevo u postupku nabavke
robs tednih goriva idvotaklol ulja za motorna vozila i motocikle CP Tuzla- LOT 5 Lukavac, za 2020. godinu,
sa ukupnom vruednoscu: 11.154,66 KM bez PDV-a, odnosno 13.050,95 KM sa pDV{m.

=---

Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaea iz taeke 1. ove Odluke
radi zakljueenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava iobaveze vezane za predmetnu nabavku, u
skladu sa odredbama Zakona o .iavnim nabavkama, odnosno poslati obavjestenie ponudadima koji su
udestovali u postupku nabavke.

lzabrani ponudad ,,HIFA-PETROL" d.o.o. Sarajevo je du2an u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke
dostaviti dokaze predvidene Clanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi isadrzaju kakoje to zahtjevano
u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizieki dostavljeni na protokol
ugovornog organa najkasnije peti dan po prilemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do
16:00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su nadin poslati. Dokazi koli se iahtievaju moraju biti
originali ili ovierene kopUe i ne smlju biti starUi od 3 (tri) mjeseca, raeunajuii od dana predaie ponude.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Posebne vanplanske odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: tednih goriva i dvotaktol
ulja za motorna vozila i motocikle Centra posta Fuzla za 2020. g. (br: U.D.0'l-3.1-15038/19 od 02.10.2019.
godine), proveden je postupak javne nabavke, putem otvorenog postupka za dostavu ponuda u predmetu
nabavke robe: tednih goriva i dvotaktol ulja za motoma vozila i motocikle CP Tuzla po lotovima, sa
objavljivanjem obavjestenja o nabavci, broj: 238-1-'l -733-3-156/19 na portalu javnih nabavki, dana
25.10.2019. godine.

U skladu sa gore navedenom Odlukom sadinjena je tenderska dokumentaciia - Otvoreni postupak za
dostiavljanje ponuda - i ista je objavljena na Portalu javnih nabavki.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za pruem ponuda (2o.11.2ol9.godine do 10.00h), pristigle su
ponude slijedecih ponudaea za nabavku robe: teenih goriva idvotaktol ulia za motorna vozila i motocikle za
LOT 5 Lukavac:

1.,,JUNUZOV|C-KOPEX" d.o.o. Lukavac
2. ,,ENERGOPETROL' d.d. Sarajevo
3. ,,HlFA-PETROL" d.o.o. Sarajevo

!

".rP BH POiTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 7I0O0 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 6! 3; Fox: + 3A7 33 252 743; e,moil: kobinar@posio.bo

Op.iruki 3ud u Soroilvu b. riol.nio 065-O-Reg-06,Oot 196
ldanriliko(ionibi a2O0682210OO5; PDv br. 2006822tOOO5; Ponrni br 0tOr9729

konlokl cenlor(tvz
www.poslo. bo

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA - LOT 5

r-
r-



--
BN POSIA "JP BH POSIA" d.o.o. Soroi.vo

GENERALNA DIREKCIJA

Komisija je pristupila analizi iutvrdivanju validnosli prispjelih ponuda, te konstatovala stiiedece:

1. Ponuda ponuaraaa 'JUNUZOVIC-KOPEX" d.o.o. Lukavac, sa ukupnom vrijednosdu ponude bez
uradunatog PDV-a u iznosu od 11.3'12,05 KM, (dana 2211.2019.9. komisijski utvrdena udaljenost 1,5 km)
ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnicke uslove utvrdene tenderskom dokumentacuom, te je ista
ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski itehniaki prihvatljiva, ukupan bro.l bodova ............. 99,65 bodova;
2. Ponuda ponudaea "ENERGOPETROL ' d.d. Sarajevo, sa ukupnom vriiednoscu ponude sa popustom (8%)
ibez uraeunatog PDV-a u iznosu od 12.032,29 KM (dana 22.11.2019. g. komisijski utvrdena udaljenost je 3,1
km) ispunjava sve pravne, ekonomske itehnicke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te-je ista
ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski itehnicki prihvatljiva, ukupan broj bodova ................ 92,30 boda;
3. Ponuda ponudaea "HIFA-PETROL " d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom vrijednosdu ponude bez ura6unatog
PDV-a u iznosu od 11.154,66 KM, (dana 22.11.2019. g. komisijski uvrdena udatenost.ie 1,5 km) aspunjava
sve pravne, ekonomske i tehnicke uslove utvrdene lenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao
formalno-pravno, ekonomski itehnieki prihvatljiva, ukupan brq bodova .,....... 99,80 bodova.

Na osnovu navedenog einjenianog stanja i na osnovu kriterija za izbot: ,ekonomski najpovoljnua ponuda",
rang lista ponudaea, obzirom da svi ponudaei ispunjavaju kvalifikacione uslove, je sl.ledeca:
1. ,HIFA-PETROL' d.o.o. Sara.ievo.. 99,80 bodova
2. "JUNUZOVIC-KOPEX' d.o.o. 1ukavac.............. 99,65 bodova
3. ,ENERGOPETROL' d.d. Sara;evo 92,30 boda

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je Ugovorni
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o javnoj nabavci i

/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti zalbu Ugovornom organu u roku od 10 dana po prijemu odluke o
izboru shodno 6lanu 99. i elanu 1O1. Zakona o javnim nabavkama

G RALNI D KTOR

mr Muj
Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Ponudaeima putem Komisije
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenje za J.N.
- Arhivi U.D.
- ala

t, /

!

"JP BH POSTA'd.o.o. Sorojavo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, EiH
Tcl: +387 33 252 613; For: + 387 33252 7,13; c-moil: kobin€t@posto.bo

Op.inrti .ud u So.oilvu br .ior.nio 065-0-R.s-06-00l 196
ldentilikocioni b. a2o05822lOO0ll; POV br. 2OO6822tOOO5; PoErni br OlOr9729

kontokt cenior

(rgtz
www.poslo.bo

oo
I

T

Obzirom da ponuda ponudaaa ,,HIFA-PETROL' d.o.o. Sarajevo u potpunosti odgovara trazenim tehnickim
zahtjevima ugovomog organa, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehnaeke iekonomske uslove
odnosno zahtjeve ugovomog organa i da je njegova ponuda prihvatl.liva za ugovomi organ, data je preporuka
ugovomom organu da se u predmetnom postupku ,avne nabavke izvrsi dodjela ugovora za LOT 5 Lukavac
navedenom ponudadu, kao najpovoljnuem, a koji je ponudio ekonomski najpovoljnuu ponudu, koja iznosi
11.154,66 K bez PDV-a, odnosno 13.050,95 KU sa PDV-om.

Cijeneci navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

o. \

I


